
ZARZĄDZENIE NR 150/20 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 
rozwoju sportu w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 9 ust. 3 i 5 pkt 3 uchwały nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 16 grudnia 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Zduńska 
Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 300) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu 
w 2020 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozwieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

Id: 870549D4-A935-46CC-9802-EFB39E23F63C. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

Lp.  Nazwa klubu sportowego  
Dziedzina 

sportu 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1. Integracyjny Klub Sportowy „Start” w Zduńskiej Woli  tenis stołowy  17.000,00 zł  

2. Integracyjny Klub Sportowy „Start” w Zduńskiej Woli lekkoatletyka 3.000,00 zł  

3. Szkolny Klub Strzelectwa Sportowego „Sokół” w Zduńskiej Woli  
strzelectwo 
sportowe 

15.000,00 zł  

4. Zduńskowolski Klub Karate Kyokushin  sporty walki 3.000,00 zł  

5. Międzyszkolny Klub Sportowy  lekkoatletyka 5.000,00 zł 

6. Międzyszkolny Klub Sportowy piłka nożna   24.000,00 zł 

7. Kolejowy Klub Sportowy „Olimpia” piłka nożna 4.500,00 zł 

8. Stowarzyszenie „Diament” piłka nożna 8.000,00 zł  

9. Zduńskowolskie Bractwo Thratlonu Sztuk Walki w Zduńskiej Woli sporty walki 3.000,00 zł 

10. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Park” Zduńska Wola  lekkoatletyka 20.000,00 zł 

11. ORŁY Zduńska Wola  piłka nożna 
Oferta odrzucona 

ze względów 
formalnych 

12. Uczniowski Klub Sportowy Akademia Siatkówki  piłka siatkowa 10.000,00 zł 

13. Stowarzyszenie Pasjonatów Sportu Zduńska Wola  piłka siatkowa 4.000,00 zł  

14. Zduńskowolskie Towarzystwo Cyklistów  kolarstwo 8.000,00 zł  

15. Klub Sportowy „Karsznice”  piłka nożna 4.500,00 zł 

16. 
Miejsko-Gminny Uczniowski Klub Sportowy „Pogoń Zduńska 

Wola” 
piłka nożna 50.000,00 zł 

17. Uczniowski Klub Sportowy Perfect tenis ziemny  1.000,00 zł  

  
RAZEM: 180.000,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 150/20

Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 4 maja 2020 r.

Id: 870549D4-A935-46CC-9802-EFB39E23F63C. Podpisany Strona 1




